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Lagja Nr.14, Shkozet, Durrës . Tel.fax/052  264 481   Mob:0686306720 

R E P U B L I K A     E    SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA DURRËS 

SHTËPIA E FOSHNJËS , DURRËS 

 

Datë 20.02.2025 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Shtëpia e Foshnjës Durrës   

Adresa Lagjja Nr.14 Shkozet-Durrës 

Tel/Faks___________________________   

E-mail esimullaj@yahoo.com 

Ueb-faqe - 

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-38737-02-20-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje ushqime për nevojat e shtëpisë së foshnjës 

Durrës” 
 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Produkte ushqimore te ndryshme 

15800000-6 

 

6. Fondi limit: 3.815.353,00 (Tre milion e teteqind e pesembedhjete mije e treqind e pesedhjete e tre ) 

lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga dita e neserme e 

punes pas nenshkrimit te planit te zbatimit te kontrates deri më datë 31.12.2025. Levrimi i mallit do te jete 

sipas kerkesave te Autoritetit Kontraktor. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 04.03.2025   Ora 10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

mailto:esimullaj@yahoo.com
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Lagja Nr.14, Shkozet, Durrës . Tel.fax/052  264 481   Mob:0686306720 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

Znj.Mimoza Xhelilaj  

 


